
r. cr
-3

IDO 

ío cha
í/iV/ VERSIDAD D E i¡£CONCEPCION ;

92 138DECRETO U. DE C. N9
/

VISTOS:

La renuncia presentada por el Sr. RICARDO ALZU6ARAY H. al cargo de Jeíe 
ie Servicios y Actividades Estudiantiles de Los Angeles; lo informado por el 
Sr. Director de la Unidad Académica mencionada, según Nota NS 92-0143; y 
teniendo presente lo dispuesto en Decreto U. de C. N9 90-242 de -fecha 11 de 
junio de 199U y en los Estatutos vigentes de la Corporación,

DECRETO:

Acéptase a contar desde el 29 de Febrero de 1992 la 
RICARDO ALZUGARAY HENRIQUEZ al 
Estudiantiles en la Unidad Académica Los Angeles dispuesta por Decreto U. 
de C. N9 91-027, dejando de percibir la asignación de responsab i 1 i dad a 
contar desde la misma -fecha.

19 renuncia del Sr.
cargo de Jete de Servicios y Actividades

Desígnase a contar desde el 19 de Marzo de 1992 y hasta nuevo Decreto al 
académico Sr. MIGUEL CAMPOS SALAZAR como Jefe de Servicios y Actividades 
Estudiantiles en la Unidad Académica Los Angeles, sin perjuicio de sus 
funciones académicas.

29

responsabi1 i dad 
de Departamento mientras desempeñe las

con cargo al

asignación deCampos Salazar 
Director-
Dicha asignación 

presupuesto de remuneradones de la Unidad Académica citaua.

39 Páguese al Sr. 
equivalente a la de 
funciones señaladas.

u n a

se financiará

p , , __ 'ha-a ¿i Sr Di red ar de la Unidad Académica Los
p-rí/ ««-ni**

*as ^visiones de Presupuesto; de Contabiliza y “*0£*chí¿ese en oficina de 
ds Personal y a la Sección Sueldos. Regís y
Partes.

CONCEPCION, Abril 28 de 1992.

nRRAf MU8QZAUGUSTO
0RRE

dela Universidadfactor dparra murottdon AUGUSTODecretado por
Acepción,

ALVA££¿-Jsüi&&¿ 
general

CARLOS 
secretario

HRG/^5)
J /eos.


